
  

UCHWAŁA NR XV/69/25 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedwabne na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 216, 235, 236, 237, 242, 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Jedwabnem uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2025 r. w następującym zakresie: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę   -   30 935,00 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę   -   82 410,59 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę   -   51 475,59 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem   - 40 814 129,54 zł, w tym: 

1) dochody bieżące    - 31 313 854,25 zł;  

2) dochody  majątkowe   -   9 500 275,29 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem    - 43 860 854,55 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące    - 29 569 981,67 zł; 

2) wydatki majątkowe    - 14 290 872,88 zł. 

§ 3. Plan planowanych dotacji z budżetu Gminy Jedwabne na 2025 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Górski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2954



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/69/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

11 361 805,43 0,00 10 935,00 11 372 740,43 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
138 000,00 0,00 10 935,00 148 935,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 10 935,00 10 935,00 

bieżące razem: 26 884 666,76 0,00 30 935,00 26 915 601,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 989,78 0,00 0,00 250 989,78 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 500 275,29 0,00 0,00 9 500 275,29 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 043 278,82 0,00 0,00 4 043 278,82 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 398 252,49 0,00 0,00 4 398 252,49 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 783 194,54 0,00 30 935,00 40 814 129,54 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 294 268,60 0,00 0,00 4 294 268,60 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2954



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/69/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 410,59 20 410,59 0,00 0,00 0,00 20 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 410,59 20 410,59 0,00 0,00 0,00 20 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 410,59 20 410,59 0,00 0,00 0,00 20 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 410,59 20 410,59 0,00 0,00 0,00 20 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 410,59 20 410,59 0,00 0,00 0,00 20 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 410,59 20 410,59 0,00 0,00 0,00 20 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 375,00 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 410,59 20 410,59 0,00 0,00 0,00 20 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 116 785,59 20 410,59 0,00 0,00 0,00 20 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 375,00 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 050 391,00 275 591,00 275 591,00 0,00 275 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 800,00 1 774 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 182,00 -8 182,00 -8 182,00 0,00 -8 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 084 209,00 309 409,00 309 409,00 0,00 309 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 800,00 1 774 800,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 86 521,00 86 521,00 86 521,00 0,00 86 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 182,00 -8 182,00 -8 182,00 0,00 -8 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 339,00 78 339,00 78 339,00 0,00 78 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 86 521,00 86 521,00 86 521,00 0,00 86 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 182,00 -8 182,00 -8 182,00 0,00 -8 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 339,00 78 339,00 78 339,00 0,00 78 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 963 870,00 189 070,00 189 070,00 0,00 189 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 800,00 1 774 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 005 870,00 231 070,00 231 070,00 0,00 231 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 800,00 1 774 800,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2954



  4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 735 174,00 4 591 174,00 4 080 474,00 3 162 574,00 917 900,00 0,00 288 700,00 222 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 293,59 -1 293,59 -1 293,59 0,00 -1 293,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 733 880,41 4 589 880,41 4 079 180,41 3 162 574,00 916 606,41 0,00 288 700,00 222 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 458 152,00 3 458 152,00 3 450 952,00 2 858 652,00 592 300,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 293,59 -1 293,59 -1 293,59 0,00 -1 293,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 456 858,41 3 456 858,41 3 449 658,41 2 858 652,00 591 006,41 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 293,59 -1 293,59 -1 293,59 0,00 -1 293,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 006,41 5 006,41 5 006,41 0,00 5 006,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 058 211,00 252 950,00 224 550,00 149 260,00 75 290,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 805 261,00 805 261,00 805 261,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 078 211,00 272 950,00 244 550,00 149 260,00 95 290,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 805 261,00 805 261,00 805 261,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 052 211,00 246 950,00 218 550,00 149 260,00 69 290,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 805 261,00 805 261,00 805 261,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 072 211,00 266 950,00 238 550,00 149 260,00 89 290,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 805 261,00 805 261,00 805 261,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 694 313,00 2 244 312,00 2 244 312,00 87 750,00 2 156 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 001,00 200 001,00 200 001,00 250 000,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 652 313,00 2 202 312,00 2 202 312,00 87 750,00 2 114 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 001,00 200 001,00 200 001,00 250 000,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 307 700,00 307 700,00 307 700,00 0,00 307 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 700,00 265 700,00 265 700,00 0,00 265 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 272 700,00 272 700,00 272 700,00 0,00 272 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 700,00 230 700,00 230 700,00 0,00 230 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 349 658,06 25 155 160,18 21 453 470,53 14 352 479,78 7 100 990,75 1 269 621,73 1 531 533,00 600 534,92 0,00 300 000,00 13 194 497,88 12 944 497,88 4 453 595,00 250 000,00 0,00 

zmniejszenie -51 475,59 -51 475,59 -51 475,59 0,00 -51 475,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 360 182,47 25 165 684,59 21 463 994,94 14 352 479,78 7 111 515,16 1 269 621,73 1 531 533,00 600 534,92 0,00 300 000,00 13 194 497,88 12 944 497,88 4 453 595,00 250 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 383 886,49 4 383 886,49 1 819 924,49 579 984,97 1 239 939,52 0,00 2 563 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 383 886,49 4 383 886,49 1 819 924,49 579 984,97 1 239 939,52 0,00 2 563 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2954



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/69/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH  DOTACJI  Z BUDŻETU GMINY JEDWABNE  NA 2025 R.  

DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu 
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1. 600 60014 6300 

Związek Powiatowo - 

Gminny ,,Łomżyńskie 

Forum Samorządowe” 

  1 096 375,00 

Udzielenie pomocy 

finansowej dla Związku 

Powiatowo - Gminnego 

,,Łomżyńskie Forum 

Samorządowe” na 

zadanie pn. 

,,Modernizacja drogi 

powiatowej nr 1830B 

Stawiski-Jurzec 

Włościański-Kossaki-

Jedwabne w powiecie 

łomżyńskim”  

2. 921 92109 2480 

Miejsko - Gminny 

Ośrodek Kultury 
w Jedwabnem 

750 000,00   
Dotacja na działalność 

statutową 

3. 921 92116 2480 

Biblioteka Publiczna 

Miasta i Gminy  

Jedwabne 

290 000,00   
Dotacja na działalność 

statutową 

4. 900 90005 2710 
Związek Powiatowo - 
Gminny ,,Łomżyńskie 

Forum Samorządowe” 

  20 410,59 

Udzielenie pomocy 

finansowej dla Związku 

Powiatowo - Gminnego 

,,Łomżyńskie Forum 

Samorządowe” na 

zadanie pn. „Samorządy 

wspierają poprawę 

sprawności 

wykorzystywania 

energii z OZE - 

budujemy magazyny 

energii elektrycznej 

i magazyny ciepła”  

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 010 01043 2630 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. 

w Jedwabnem 

 229 621,73  

Dopłata do 1  m3 wody 

pobieranej z hydroforni 

w Jedwabnem oraz 

Orlikowie 

2. 921 92120 6570 

Parafia 
Rzymskokatolicka  

pw. Św. Jakuba 

Apostoła w Jedwabnem 

  400 000,00 

Dotacja na zadanie pn. 

Wykonanie robót 

budowlanych 

polegających na  

remoncie zabytkowego 

budynku Plebanii 

w Jedwabnem” 

OGÓŁEM  1 040 000,00 229 621,73 1 516 785,59  
         

         
         
         
         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2954



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/69/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 Rok 

Zakres zmian w planie dochodów budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 1 

Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w następujących działach: 

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zwiększono plan dochodów bieżących 

o kwotę 20 000,00 w związku z otrzymaną dotacją z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego. 

758 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem- zwiększono plan dochodów o 10 935,00 zł z tytułu 

wpływów z opłaty eksploatacyjnej. 

Zakres zmian w planie wydatków budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 2 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w następujących działach: 

600 – Transport i łączność – zmniejszono plan wydatków o 8 182,00 zł na zakup usług pozostałych oraz 

zwiększono o 42 000,00 zł na opłaty i składki. 

750 – Administracja publiczna – zmniejszono plan wydatków bieżących na zakup usług zdrowotnych 

o 1 293,59 zł. 

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zwiększono plan wydatków bieżących 

o kwotę 20 000,00 na zakup materiałów i wyposażenia w związku z otrzymaną dotacją z Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego. 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększono plan wydatków o 20 410,59 zł w celu 

zabezpieczenia środków na udzielenie pomocy finansowej dla Związku Powiatowo - Gminnego ,,Łomżyńskie 

Forum Samorządowe” na zadanie pn. „Samorządy wspierają poprawę sprawności wykorzystywania energii 

z OZE - budujemy magazyny energii elektrycznej i magazyny ciepła” oraz zmniejszono o 42 000,00 zł  

na zakup energii. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2954


		2025-06-27T12:36:32+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




